G. 50. (Registre.) — In-4°, 284 feuillets, papier.

Août 1705 — Septembre 1706. — Dispenses de mariages : pour Jean Bédard et Rose Perette (14 août 1705) (folio 1); — pour François Chaput et Catherine Terrasse (5 septembre 1705) (folio 18); — pour Marc Fanton et Antoinette André (7 octobre 1705) (folio 31); — pour Jean-Antoine Mouton et Marie Richard (3 novembre 1705) (folio 60); — pour Jean-Baptiste Fernel et Isabeau Thevenin (12 décembre 1705) (folio 81); — pour Esprit Grenat et Catherine Servel (16 janvier 1706) (folio 117); — pour Étienne-Jean Allemand et Anne Chauvin (1^{er} février 1706) (folio 138); — pour Pierre Jeume et Antoinette Cambalière (26 mars 1706) (folio 154); — pour Jean-Louis Combefau et Catherine Lantelme (8 avril 1706) (folio 159); — pour Étienne Cournillac et Marguerite Viau (6 mai 1706) (folio 201); — pour Antoine Roux et Lucrèce Reybaud (19 juin 1706) (folio 217); — pour Joseph Broty et Théodore Queyrel (6 juillet 1706) (folio 228); — pour Gaspard-Claude Vinay et Ursule de Lasceau (7 août 1706) (folio 260), etc.

G. 51. (Registre.) — In-4°, 236 feuillets, papier.

Septembre 1706 — Mai 1707. — Dispenses de mariages : pour Joseph Reynaud et Anne Barne (7 septembre 1706) (folio 4); — pour Pierre Melon et Jeanne Beissière (14 octobre 1706) (folio 41); — pour Joachim-André Gemifren et Marie Castan (6 novembre 1706) (folio 67); — pour Nicolas Lenoir et Madeleine Lieutière (30 décembre 1706) (folio 106); — pour Arnaud Argentin et Catherine Ami (13 janvier 1707) (folio 140); — pour Jacques Tiran et Marguerite-Blanche Francisoi (3 février 1707) (folio 163); — pour Pierre Signoret et Isabeau Tressol (5 mars 1707) (folio 193); — pour Robert Bousset et Marie-Anne Jouberte (13 avril 1707) (folio 205), etc.

G. 52. (Registre.) — In-4°, 292 feuillets, papier.

Mai 1707 — Mai 1708. — Dispenses de mariages : pour Martin Reboul, de Mirabel, en Dauphiné, et Élisabeth Sauvane (13 mai 1707) (folio 1); — pour Melchior Brunel et Marie-Anne de Nebourg (17 mai 1707) (folio 5); — pour Jean Cordonier, de Séguret, et Marie Jean (7 juin 1707) (folio 19); — pour Étienne Bernard et Marie-Anne Périnetto (7 juillet 1707) (folio 47); — pour Gaspard Chaix et Marie Vilarde (17 août 1707) (folio 69); — pour Raphaël Turpin et Marie-Françoise Ferrière (20 septembre 1707) (folio 90); — pour Paul Grandordi, de Sault, et Jeanne Bérengière (4 oc-

tobre 1707) (folio 100); — pour Jean Pelzin et Anne Urpade (5 novembre 1707 (folio 118); — pour Antoine Loyet et Isabeau André (28 décembre 1707) (folio 164); — pour Jean Malen et Jeanne Coule (4 janvier 1708) (folio 171); — pour Jean Voulan et Jeanne-Marie Chapelain (6 février 1708) (folio 193); — pour Antoine Coulomb et Marie Verane (29 février 1708) (folio 226); — pour Michel Bernard et Marguerite Valière (21 mars 1708) (folio 234); — pour Philippe Liotard et Marie-Rose Arnaude (11 avril 1708) (folio 244); — pour Louis Caste et Isabeau Oude (3 mai 1708), etc

G. 53. (Registre.) — In-4°, 241 feuillets, papier.

Mai 1708—Juillet 1709.— Dispenses de mariages : pour Louis Giraud et Claudine Guinet (18 mai 1708) (folio 1); — pour Esprit Marie et Honorée Layet (30 juin 1708) (folio 11); — pour Jean Cayre et Madeleine Aymard (7 juillet 1708) (folio 21); — pour César Pichon et Anne Simiane (7 août 1708) (folio 45); — pour Joseph Anchicorne et Marie Aurane (6 septembre 1708) (folio 70); — pour Jacques Laganier et Isabeau Jean (23 octobre 1708) (folio 106); — pour Jean Bertrand et Marie Faure (27 décembre 1708) (folio 124); — pour François Ferrier et Michele d'Astel (18 décembre 1708) (folio 134); — pour Arnoux Philipon et Jeanne Trieu (5 janvier 1709) (folio 155); — pour Jacques Antonuche et Antoinette Couteau (7 février 1709) (folio 179); — pour Jacques Colas et Catherine Portail (26 mars 1709) (folio 191); — pour Samuel Payan et Isabeau Vesiane (11 avril 1709) (folio 200); — pour Gaspard Arbaleta et Catherine Bernardot (11 mai 1709) (folio 215); — pour Jean-Antoine Rousset et Madeleine Vidale (8 juin 1709) (folio 227), etc.

G. 54. (Registre.) — In-4°, 285 feuillets, papier.

Juillet 1709—Février 1711.— Dispenses de mariages : Pour Joseph Lamalatière et Anne Soumillo (23 juillet 1709) (folio 6); — pour Jean Brousard et Pélage Cardon (17 août 1709) (folio 14); — pour Marc d'Estan et Jeanne Layette (12 septembre 1709) (folio 28); — pour Étienne Martin et Véronique Delor (12 novembre 1709) (folio 34); — pour François Gros et Madeleine Chaberte (30 décembre 1709) (folio 45); — pour Pierre Guibert et Louise Girarde (25 janvier 1710) (folio 58); — pour Pierre-Jean Mouret et Élisabeth Bastardy (15 février 1710) (folio 78); — pour Claude Mouriez et Anne Couloune (15 mars 1710) (folio 96); — pour Gilles Brés et Jeanne Juliane (10 avril 1710) (folio 106); — pour Jacques Carrière et Jeanne Barbier (22 mai 1710) (folio 119); — pour Laurent Favier et Catherine Martine

(5 juin 1710) (folio 126); — pour Claude Pauchelone et Louis Blanc (8 juillet 1710) (folio 148); — pour Laurent Benoît et Jeanne Blery (23 août 1710) (folio 171); — pour Étienne Bourdel et Catherine Bayle (13 septembre 1710) (folio 189); — pour Claude Blanc et Marie Blanc (4 octobre 1710) (folio 201); — pour Jean Dumas et Catherine Perrette (29 novembre 1710) (folio 232); — pour Jean Lyon et Françoise Garcin (18 décembre 1710) (folio 245); — pour André Courtois et Madeleine Roland (3 janvier 1711) (folio 252), etc.

G. 55. (Registre.) — In-4°, 283 feuillets, papier.

Février 1711—Mars 1712.— Dispenses de mariage : pour Pierre Duplessy et Marie-Anne Raynaud (10 février 1711, folio 211); — pour Jean Antoine Branchet et Catherine Jacques (24 mars 1711 n° 24); — pour Joseph Michel et Madeleine Bertrand (9 avril 1711, folio 29); — pour Jean Bourguet et Geneviève Bouilhane (2 mai 1711, folio 47); — pour Alexandre Vincent et Catherine Peilhon (9 juin 1711, folio 63); — pour Archimbaud et Marie Telène (4 juillet 1711, n° 86); — pour Antoine Arnaud et Marie Lambertine (6 août 1711, folio 105); — pour Jean Mathieu Bourgaron et Marguerite Montat (3 septembre 1711, folio 134); — pour Claude Gleize et Madeleine Coutaude (3 octobre 1711, folio 156); — pour Jean Fauquier et Jeanne Villars (12 novembre 1711, folio 199); — pour Jean Pierre Chabrier et Marguerite Sinabi (1 décembre 1711, folio 212); — pour Jean Queiron et Anne-Rose Cartelière (5 janvier 1712, folio 238); — pour Guillaume Tailler et Jeanne d'Ambournay (9 février 1712, folio 263); — pour Jean Sayma et Catherine Audiberie (5 mars 1712, folio, 277), etc.

G. 56. (Registre.) — In-4°, 239 feuillets, papier.

Mars 1712—Avril 1713.— Dispenses de mariage : pour Mathieu Blanc et Suzanne Buffarden (30 mars 1712, folio 4); — pour Antoine Lauzan et Cécile Giraude (9 avril 1712, folio 14); — pour Pierre la Pérusse et Virginie Roberte (14 mai 1712 folio 43); — pour Raymond Alexandre et Honorade Granone (8 juin 1712, folio 56); — pour Alexis Vincent et Pierrete Lati (9 juillet 1712, folio 74); — pour Barthélemy Estelin et Jeanne Reynoarde (11 août 1712, folio 86); — pour Joachim Ritay et Anne-Marie Bioulès (3 septembre 1712, folio 103); — pour Joseph Ajou et Marguerite Laugier (1 octobre 1712, folio 120); — pour Louis Niel et Marguerite Isnard (3 novembre 1712, folio 138); — pour Jean Ribet et Anne Christolle (15 décembre 1712, folio 167); — pour Laurent Charnier et Madeleine Didier (7 janvier 1713, folio 182); — pour Vidal Olivier et Rose Povinarde (7 février

1713, folio 200) ; — pour Joseph Fanchon et Anne Hely (18 mars 1713, folio 219) ; — pour Marguerite Mari et Jean-Joseph Fauque (15 avril 1713, folio 230).

G. 57. (Registre.) — In-4°, 287 feuillets, papier.

Avril 1713 — Novembre 1714. — Dispenses de mariage : pour Jean François Durou et Jeanne Martin (22 avril 1713, folio 1) — pour Jean Nicouden et Marie Savelle (6 mai 1713, folio 10) ; — pour Baudouin Hedon et Marie Duplantier (28 juin 1713, folio 31) ; — pour Jean Trouillet et Suzanne Favière (8 juillet 1713, folio 40) ; — pour Claude Lotard et Catherine Traverse (5 août 1713, folio 48) ; — pour Fiacre Ajour et Anne Fouqueyrole, (9 septembre 1713, folio 75) ; — pour Claude Giron et Anne Barbe Dragone (24 octobre 1713, folio 92) ; — pour Jean-Joseph Faraud et Françoise Martine (28 novembre 1713, folio 110) ; — pour Jean Imbert et Louise Combe (30 décembre 1713, folio 117) ; — pour Marc Guichard et Jeanne Estoublière (13 janvier 1714, folio 132) ; — pour François Bastide et Marguerite Estève (5 février 1714, folio 151) ; — pour Pons Bousquet et Madeleine Arnous (31 mars 1714, folio 167) ; — pour Pierre Brulé et Blanche Allemande (13 avril 1714, folio 177) ; — pour Esprit Brun et Jeanne Mourier (17 mai 1714, folio 201) ; — pour Pierre Arnaud et Françoise Belone (7 juin 1714, folio 214) ; — pour Étienne Michel et Elisabeth Glene (4 juillet 1714, folio 230) ; — pour François Tréboulet et Jeanne Pile (4 août 1714, folio 247) ; — pour Jean Coulomb et Alphonsine Drevete (1^{er} septembre 1714, folio 259) ; — pour Pierre Blanchard et Marie Pagette (18 octobre 1714, folio 275).

G. 58. (Registre.) In-4°, 233 feuillets, papier

Novembre 1714. — Janvier 1716. — Dispenses de mariage : pour André Beaumont et Philippe Armande (6 novembre 1714, f° 1) ; — pour Gaspard Guigu : et Marie Granière (11 décembre 1714, f° 27) ; — pour Jacques Arnieu et Louise Reynaude (8 janvier 1715, f° 35) ; — pour Mathieu Gonet et Marie Colette (12 février 1715, f° 55) ; — pour Jean Cabissolle et Marie Hiou (5 mars 1715, f° 72) ; — pour Jean Bertrand et Jeanne Bruvette (24 avril 1715, f° 82) ; — pour Antoine Fabre et Marguerite Fazen (7 mai 1715, f° 96) ; — pour Joseph Lapiere et Catherine Moulinasse (13 juin 1715, f° 127) ; — pour Jean Grandgand et Anne Julien (11 juillet 1715, f° 141) ; — pour Jean Dupard et Jeanne de Saigne (3 août 1715, f° 152) ; — pour Sébastien Guérin et Françoise Laye (28 septembre 1715, f° 182) ; — pour Joseph Jouve et Louise Charret (6 octobre 1715, f° 187) ; — pour Hector Aillaud et Jeanne Reynaud (9 novembre 1715, f° 199) ; — pour Nicolas Torneur et Marguerite

Michel (9 décembre 1715, f° 217) ; — pour Louis Boral et Elisabeth Monclar (4 janvier 1716, f° 230, etc.).

G. 59. (Registre.) — In-4°, 287 feuillets, papier.

Janvier 1716. — Avril 1717. — Dispenses de mariages : pour François Marrasset et Marie Charasse (1^{er} janvier 1716, f° 2) ; — pour Jean-Louis Roche, de Gadagne, et Geneviève Fortune (8 février 1716, f° 23) ; — pour Jean Giraud et Anne Reynaud (12 mars 1716, f° 51) ; — pour Pierre Constant et Marie Chaulet (16 avril 1716, f° 65) — pour Claude Ratier et Anne Marotte (7 mai 1716, f° 77) ; — pour Joseph Marcel et Elisabeth Lapiere (6 juin 1716, f° 104) ; — pour Antoine Signauret et Anne-Marie Conté (15 juillet 1716, f° 128) ; — pour Joseph-Christophe Couren et Jeanne Murette (18 août 1716, f° 140) ; — pour Jacques Ille et Madeleine Bouyère (12 septembre 1716, f° 159) ; — pour Jean Lacarrière et Anne Lagarde (27 octobre 1716, f° 176) ; — pour François Desale et Françoise Reynaud (6 novembre 1716, f° 186) ; — pour Marie Jean et Pierre-François Barnavon (3 décembre 1711, f° 206) ; — pour Esprit-Joseph Dupré et Maguerite Benete (5 janvier 1717, f° 222) ; — pour Antoine Burle et Anne Dubois (26 février 1717, f° 260) ; — pour Jean Baptiste Neque et Marie Landrin (13 mars 1717, f° 262) ; — pour Jean-Baptiste Arnavon et Jeanne Feste (10 avril 1717, f° 239, etc.)

G. 60. (Registre.) — In-4°, 283 feuillets, papier.

Mai 1717 — Novembre 1718. — Dispenses de mariage : pour Esprit Dieu et Marie Coste (4 mai 1717, folio 1) , — pour Zacharie Mougénet et Marie Larmet (10 juin 1717, f° 22) ; — pour Philippe Récollet et Marguerite Pelegrin (3 juillet 1717, f° 38) ; — pour Barthélemy Teissier et Rose Ducor (19 août 1717, f° 56) ; — pour Nicolas de Beaulieu, vérificateur pour les droits de la Principauté d'Orange, et Elisabeth Montzoy de Toulon (16 septembre 1717, f° 67) ; — pour Pierre Bouleton et Marguerite-Catherine Rose (15 octobre 1717 f° 86) ; — pour Claude Guichard et Marguerite Galion (26 novembre 1717, f° 90) ; — pour Jacques Saben et Louise Bernarde (13 novembre 1717, f° 100) ; — pour François Teste et Suzanne Nicolasse (30 décembre 1717, f° 121) ; — pour Jean Béraud et Marguerite Armande (22 janvier 1778, f° 129) ; — pour Joseph Reynaud et Marguerite Barre (5 février 1718, f° 134) ; — pour Jacques Piron, sculpteur, de Paris, et Madeleine Dubois (17 mars 1718, f° 149) ; — pour Jean Dubois et Françoise Fabert (23 avril 1618, f° 157) ; — pour Joseph Maraude et Marguerite Valen (6 mai 1718, f° 171) ; — pour Jean-Gilles Jouvin et Françoise Deyan (3 juin 1718, f° 190) ; — pour Jean Grandordit et Jeanne-Françoise Laugeri (28

juillet 1718, f° 214); — pour Mathieu Roux et Catherine Marine (13 août 1718, f° 224; — pour Barthélémy Rostan et Dauphine Carle (13 septembre 1718, f° 246); — pour Alexandre Arnadiou et Marie-Marguerite Bressette (1^{er} octobre 1718, f° 256); pour Joseph Michel et Marie Jausseraude (5 novembre 1718, f° 276).

G. 61. (Registre.) — In-4°, 280 feuillets, papier

Novembre 1718 — Juin 1720. — Dispenses de mariage: pour Jean Chauvet et Catherine Maffren, de Château-neuf de Chave, diocèse de Gap (17 novembre 1718, f° 1); — pour Jacques Liotard et Jeanne Carrat (6 décembre 1618, f° 11); — pour Louis Trophe et Marie Gueydoue (5 janvier 1719, f° 25; — pour François Jabouin et Judith Pilate (4 février 1719, f° 42; — pour Dominique Bertrand et Madeleine Andronie (2 mars 1719, f° 61); — pour Jacques Jouffron et Marie Petitpain (22 avril 1719, f° 79); — pour François Pelegrin et Catherine Gaudibert (23 mai 1719, f° 94); — pour Esprit Clament et Marguerite Mourard (19 juin 1719, f° 108); — pour Jean Bertrand, tondeur de drap, et Marie Faure (13 juillet 1719, f° 124); — pour Antoine Rabany et Jeanne Raoux (31 août 1719, f° 142); — pour Claude Genevoy et Marie Chabrilane (1^{er} septembre 1719, f° 144); — pour Jacques Taxy et Isabeau Poncete (24 octobre 1719, f° 166); — pour Pierre Guillermont et Anne Boreli (21 novembre 1719, f° 181); — pour Étienne de Barrailier et Madeleine Gueite (11 décembre 1719, f° 191); — pour Jacques Richard et Marie-Madeleine Arnaud (9 janvier 1720, f° 206); — pour Claude Carrière et Marie Bayle (13 février 1720, f° 234); — pour Esprit Guichard et Jeanne Coulomb (30 mars 1720, f° 245); — pour Antoine Augier et Siffrene Sorbier (10 avril 1720, f° 248); — pour Jean Cailhal et Marie-Louise Jonaud (28 mai 1720, f° 276).

G. 62. (Registre.) — In-4°, 287 feuillets, papier.

Juin 1720 — Octobre 1722. — Dispenses de mariage: pour Jean-Baptiste Estouin et Catherine Chanoine (20 juin 1720, f° 5); — pour Antoine Tevot et Jeanne Giberte (4 juillet 1720) (f° 14); — pour Christophe Vasseur et Catherine-Rose Chabrière (17 avril 1720) (f° 33); — pour Pierre Chouvet et Marguerite Isoard (19 septembre 1720) (f° 42); — pour Joseph Moréas et Marie Peirotte (26 octobre 1720) (f° 49); — pour Joseph Caire et Catherine Chaix (14 novembre 1720) (f° 59); — pour Michel Guyot et Claude Mayane (24 décembre 1720) (f° 68); — pour Antoine Ricard et Marie Aurias (11 janvier 1721) (f° 81); — pour Jean-Jacques Artaud et Isabeau Lyon (25 février 1721) (f° 107); — pour Antoine Roux et Lucrèce Cousin (6 mars 1721) (f° 109); — pour Antoine

Banet et Marguerite Arnoux (17 avril 1721) (f° 118); — pour Claude Gely et Marie Blanchard (15 mai 1721) (f° 129); — pour Jean-Joseph Suison et Anne Allemande (10 juin 1721) (f° 137); — pour Joseph Roux et Marie Pelet (8 juillet 1721) (f° 151); — pour Guillaume Bonaud et Rose Brunet (5 août 1721) (f° 161); — pour Jacques Bruneau et Anne Brunel (22 septembre 1721) (f° 177); — pour Joseph Buchon et Antoinette Audière (6 mars 1722) (f° 187); — pour Philippe Bertier et Jeanne Brunel (4 avril 1722) (f° 196); — pour Pierre Faure et Marguerite-Marie (12 mai 1722) (f° 217); pour Vincent Féren et Marie Paillère (8 juin 1722) (f° 235); — pour Joseph-Antoine-Albert et Marie Vitalis (2 juillet 1722) (f° 252; — pour Jean-Pierre Cartoux et Jeanne Laurens (29 septembre 1722) (f° 275); — pour Antoine Maynard et Madeleine Maurin (16 octobre 1722) (f° 286), etc.

G. 63. (Registre.) — In-4°, 277 feuillets, papier.

Octobre 1722 — Août 1723. — Dispenses de mariage: pour Jean Silvestre et Marie Roux (22 octobre 1722) (f° 2); — pour Joseph Meissonier et Claire Richaud (4 novembre 1722) (f° 17); — pour Jean Marin et Élizabeth Alari (1 décembre 1722) (f° 51); — pour François Augier et Anne Goudone (5 janvier 1723) (f° 79); — pour Gabriel Chazeau et Marguerite Olivière (6 février 1723) (f° 123); — pour Jean Moulin et Madeleine Rolland (3 mars 1723) (f° 137); — pour Pierre Crozet, maître d'hôtel de M. de Donis, et Jeanne-Marie Dauliot (3 avril 1723) (f° 164); — pour Marc Chave, imprimeur, de Villeneuve-lez-Avignon, et Suzanne la Varène (21 avril 1723) (f° 195); — pour Jean d'Angelo, de Palerme, et Jeanne Richaud (7 mai 1723) (f° 204); — pour Jean Isnard et Marie Bporel (5 juin 1723) (f° 243); — pour Joseph Merle et Vincente Guillen (16 juillet 1723) (f° 263); — pour Joseph Devaux et Marguerite Ravouillière (2 août 1723) (f° 276), etc.

G. 64. (Registre.) — In-4°, 276 feuillets, papier.

Août 1723 — Octobre 1724. — Dispenses de mariage: — pour Antoine-Frédéric Espagard et Louise René (17 août 1723) (f° 1); — pour Jean Philibert et Marguerite Guibertie (1^{er} septembre 1723) (f° 24); — pour Jacques Duvernoy et François Chaîne (9 octobre 1723) (f° 40); — pour François Méric et Anne Bernière (3 novembre 1723) (f° 63); — pour Jean-Pierre Barat et Barthe Stoll (22 décembre 1723) f° 94); — pour Jean Hugues et Esprite Richarde (8 janvier 1724) (f° 110); — pour Pierre Blanc et Madeleine Roumane (5 février 1724) (f° 128); — pour Dominique Allègre et Marguerite Deidière (24 mars 1724) (f° 104); — pour Jacques

Maury et Marie Brunel (11 avril 1724) (f° 170); — pour Joseph Vert et Madeleine Roux (24 mai 1724) (f° 194); — pour Pierre Astier et Suzanne Cruvière (12 juin 1724) (f° 205); — pour Barthélemy Castellan et Marie Roux (7 juillet 1724) (f° 216); pour Jean-Baptiste Achard et Madeleine Rieu (9 août 1724) (f° 228); — pour Michel Serraire et Catherine Leduc (14 septembre 1724) (f° 253); — pour Bernard Lazebonne et Marie-Anne Roux (9 octobre 1724) (f° 270), etc.

G. 65. (Registre.) — In-4°, 231 feuillets, papier.

Octobre 1724 — Septembre 1725. — Dispenses de mariage : par François Palis et Marguerite Charmassonne (17 octobre 1724) (f° 1); — pour Claude Bertrand et Marie Blanchard (17 novembre 1724) (f° 27); — pour Jean Sarrian et Marguerite Magnen (15 décembre 1724) (f° 41); — pour Jean Safort et Marie Galibert (4 janvier 1725) (f° 49); — pour Esprit-Jean Broucaren et Marie-Anne Guillaume (5 février 1725) (f° 67); — pour François Monier et Jeanne Jaufrete (30 mars 1725) (f° 98); — pour Jacques Felines et Anne Venduol (17 avril 1725) (f° 113); — pour François Jullian et Catherine Chaix (15 mai 1725) (f° 139); pour François Leborgne et Jeanne Sigaud (1 juin 1725) (f° 158); — pour Jacques Chastel et Marie-Anne Arnavon (3 juillet 1725) (f° 170); — pour François-Joseph Abral et Rose Bronchete (31 juillet 1725) (f° 196); — pour Joseph Bourel et Catherine Eysséry (30 août 1725) (f° 207); — pour Pierre Brignoul (14 septembre 1725) (f° 223), etc.

G. 66. (Registre.) — In-4°, 237 feuillets, papier.

Octobre 1725 — Novembre 1726. — Dispenses de mariage : pour Enemond Brizard et Françoise Simonet (15 octobre 1725) (f° 2); — pour Dominique Faix et Jeanne Cornu (9 novembre 1725) (f° 13); pour Jacques Arsac et Louise Turrier (10 décembre 1725) (f° 29); pour François Barnouin et Marie Mote (4 janvier 1726) (f° 42); — pour Guillaume Blauche et Marguerite Baile (5 février 1726) (f° 62); — pour Michel Donat et Louise Raymond (1^{er} mars 1726) (f° 84); — pour Étienne Cerclerat et Esprite Garcin (17 avril 1726) (f° 105); — pour Barthélémy Gros et Catherine Laugier (8 mai 1726) (f° 133); — pour Antoine Chandol et Anne Eysséric (18 juin 1726) (f° 158); — pour Pierre Chanet et Pierre Champagne (29 juillet 1726) (f° 175); pour Jean-Joseph Vasse et Antoinette Bertier (9 août 1726) (f° 180); — pour Étienne Massard et Marguerite Imonet (9 septembre 1726) (f° 198); — pour Louis Valentin et Marie Bérard (30 octobre 1726) (f° 220), etc.

G. 67. (Registre.) — In-4°, 236 feuillets, papier.

Novembre 1726 — Octobre 1728. — Dispenses de mariage : pour Michel Beisson et Jeanne Allègre (25 novembre 1726) (f° 6); — pour Pierre Mialle et Marguerite Orline (7 décembre 1726) (f° 10); — pour Joseph Triboulet et Marie Déjean (3 janvier 1727) (f° 21); — pour Joseph Béraud et Catherine Chabrotte (14 février 1727) (f° 50); — pour Sébastien Trier et Élisabeth Perre (18 mars 1727) (f° 71); — pour Joseph Paillé et Hélène Giraud (3 avril 1727) (f° 79); — pour Simon Vaton et Claude Perrin (2 mai 1727) (f° 104); — pour Alexandre Simian et Marie Barnier (4 juin 1727) (f° 127); — pour Pierre Guigue et Marguerite Bijaudy (24 juillet 1727) (f° 152); — pour Jean-Benoît Brunel et Marie Guis (14 août 1727) (f° 171); — pour Marcellin Odul et Antoinette Barba (3 septembre 1727) (f° 195); pour Laurent Barnier et Élisabeth Durand (14 octobre 1727) (f° 223), etc.